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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas 

 
 
 

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 57/2021 
Objeto: Aquisição de (cabo paciente, cabo para corrente bifásica HTM, Detergente enzimático 4 enzimas, máscara de não-reinalação adulto, sal moído
sem iodo para piscina e válvula reguladora para cilindro de oxigênio com fluxômetro), para atender a UNIFAL-MG. Todos os encargos e frete deverão estar
inclusos. Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I. Em caso de divergência nas
especificações, prevalecerão as do Anexo I. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 04/08/2021 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 11/08/2021 - 16:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Obs. 1: Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página
de licitações da Unifal-MG, www.unifalmg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 2: As especificações contidas neste Termo de
Referência constarão no Anexo I da Cotação Eletrônica, e em nenhum momento serão substituídas pelas descrições resumidas, constantes no Aviso
divulgado no sítio www.comprasnet.gov.br. Em caso de divergência nas especificações, prevalecerão as do Anexo I da Cotação Eletrônica, dos avisos e
esclarecimentos lançados na Página de licitações, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 3: A Cotação Eletrônica
destina-se preferencialmente para participação de microempresas e empresas de pequeno porte, para atendimento do inciso IV do art. 49 da Lei
Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Obs. 4: A Proposta deverá ter validade de 30 (trinta) dias, contados da
data da homologação da Cotação Eletrônica. Obs. 5: Após a abertura da Cotação Eletrônica as empresas participantes deverão acompanhar e retornar via
correio eletrônico, caso sejam convocadas. Obs. 6: Local de entrega: Almoxarifado Central da Universidade Federal de Alfenas - Sede - UNIFAL-MG, Rua
Pio XII, 794 - Centro - Alfenas/MG - CEP 37130-223, em dias úteis, e, será recebido: (Será recebido somente nas condições exigidas neste Termo de
Referência). . O horário de entrega deverá ser verificado com o Almoxarifado Central, por meio do telefone (35) 3701 9107 e/ou e-mail:
almoxarifado@unifal-mg.edu.br Obs. 7: Os pedidos de esclarecimentos referentes à Cotação Eletrônica deverão ser enviados até às 17 horas do dia útil
anterior ao prazo de encerramento da Cotação Eletrônica, exclusivamente por meio eletrônico, através do e-mail: compras@unifal-mg.edu.br. Obs. 8:
Todos os avisos, esclarecimentos e demais informações da cotação encontram-se disponíveis na página de licitações da Unifal-MG,
www.unifalmg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 9: Das Sanções: a) Penalidades previstas no artigo 87 da Lei 8.666/93; b)
Multa de mora no percentual correspondente a 0,5% (zero vírgula cinco por cento), calculada sobre o valor remanescente do contrato, por dia de
inadimplência, até o limite de 15 (quinze) dias úteis de atraso na entrega do material/execução dos serviços caracterizando inexecução parcial; c)
Compensatória no valor de 10% (dez por cento), sobre o valor remanescente do contrato; d) Suspensão temporária de participação em licitação com a
Administração, por até 2 (dois) anos; e, e) Declaração de inidoneidade. Obs. 10: As propostas deverão ser cadastradas no site:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ ou https://www.gov.br/compras/pt-br/ 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

 
Item: 1
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: 71234 - CABO PACIENTE PRETO/VERMELHO, para equipamento US SONOPHASYS - KLD, peça de reposição. Prazo entrega:
até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de
Referência.
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro
Valor de referência: R$ 1.139,40
Valor do menor lance: R$ 1.255,00
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
 
Item: 2
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: 61598 - Cabo para corrente bifásica HTM. Cores verde e azul. 04 vias. Utilizado com os aparelhos Stimulus-R e Tens-Fes da
HTM. Tamanho do cabo: 1,25m. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções
Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.024,20
Valor do menor lance: R$ 1.232,95
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
 
Item: 3
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO
Descrição Complementar: Detergente enzimático, composição: a base de amilase, protease, lipase e carboidrase
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Litro
Valor de referência: R$ 861,60
Valor do menor lance: R$ 500,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: LIMPEZA E BRILHO LTDA, por R$ 480,00 
 
Obs.: O fornecedor LIMPEZA E BRILHO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 4
Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA
Descrição Complementar: Máscara gasoterapia, aplicação: p, alta concentração de não reinalação, material: plástico, tamanho: adulto, tipo fixação: c,
clipe nasal e fixador cefálico ajustável, componente adicional: c, válvulas e balão reservatório, tipo conector: conector padrão
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 148,00
Valor do menor lance: R$ 159,90
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, por R$ 148,00 
 
Obs.: O fornecedor SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do
INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 5
Descrição: HOMOGENEIZADOR
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Descrição Complementar: 70349 - Sal moído sem iodo para piscina. Sal utilizado para gerar cloro em piscina. Granulometria moído. Embalagem de
25kg. Prazo de validade mínima de 1 ano. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções
Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.996,00
Valor do menor lance: R$ 0,01
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
 
Item: 6
Descrição: REGULADOR PRESSÃO
Descrição Complementar: Regulador pressão, tipo equipamento: manômetro, pressão máxima saída: 3,5 kgf,cm2 fixa, pressão máxima entrada: 0 a
200 kgf,cm2, material corpo: latão cromado, características adicionais: fluxômetro 0 a 15l,min,escala expandida 0 a 7l,min, aplicação: cilindro de
oxigênio medicinal, vazão: 15 l,min
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 644,00
Valor do menor lance: R$ 698,96
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 06/09/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS, por R$ 644,00 
 
Obs.: O fornecedor DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
 

Histórico
  

Item: 1
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 3.000,00 04/08/2021 08:52:43 KLD
IGOR OLIVEIRA MALHEIROS 44045449876 40.024.285/0001-15 60.000,00 04/08/2021 15:34:10 CP/SIMILAR
MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.247.119/0001-73 60.000,00 06/08/2021 09:11:52 Similar
RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIP 36.171.546/0001-52 1.680,00 09/08/2021 08:46:45 Compatível KLD
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 26.190,00 09/08/2021 13:58:24 marck/similar
WAILSON DOS SANTOS SILVA 93193157520 35.011.588/0001-63 1.998,00 11/08/2021 15:49:48 Compatível
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.255,00 42.953.145/0001-57 11/08/2021 16:18:59
1.258,91 35.011.588/0001-63 11/08/2021 16:18:59
1.330,00 36.171.546/0001-52 11/08/2021 16:12:53
1.500,00 37.247.119/0001-73 10/08/2021 12:21:20
2.998,00 32.311.246/0001-70 06/08/2021 16:32:48

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA. Propostas cadastradas acima do valor de referência e sem
sucesso na negociação. 25/08/2021 13:39:56

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 5.382,00 04/08/2021 08:52:43 HTM
MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA 19.487.570/0001-86 2.250,00 04/08/2021 09:35:57 prolink
IGOR OLIVEIRA MALHEIROS 44045449876 40.024.285/0001-15 18.000,00 04/08/2021 15:34:10 CP/SIMILAR
MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.247.119/0001-73 180.000,00 06/08/2021 09:11:52 Similar
RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIP 36.171.546/0001-52 1.440,00 09/08/2021 08:33:26 Compatível HTM
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 12.564,00 09/08/2021 13:58:24 marck/similar
WAILSON DOS SANTOS SILVA 93193157520 35.011.588/0001-63 1.998,00 11/08/2021 15:49:48 Compatível
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.232,95 35.011.588/0001-63 11/08/2021 16:18:59
1.233,00 42.953.145/0001-57 11/08/2021 16:18:08
1.240,00 36.171.546/0001-52 11/08/2021 16:17:41
1.500,00 37.247.119/0001-73 10/08/2021 12:21:28
2.216,00 32.311.246/0001-70 06/08/2021 16:33:28

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Pedido de desclassificação, propostas cadastradas acima do
valor de referência e sem sucesso na negociação e não
retorno as mensagens sendo considerado não interesse em
fornecer o item a Instituição.

25/08/2021 13:52:28

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 1.740,00 04/08/2021 08:52:43 CICLOFARMA
KELEN CRISTINA CALDEIRA OLIVEIRA 21949612830 29.838.820/0001-39 900,00 04/08/2021 10:04:18 Prolink
AFR SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 32.698.049/0001-56 3.000,00 05/08/2021 10:41:37 indazyme
MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA 19.487.570/0001-86 1.500,00 05/08/2021 11:52:24 prolink
COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-58 648,00 05/08/2021 12:50:18 RYOZIME IV
LIMPEZA E BRILHO LTDA 04.158.618/0001-35 504,00 05/08/2021 14:57:10 MARCA
PH LIFE HOSPITALAR LTDA 29.474.250/0001-45 1.200,00 05/08/2021 15:53:58 Indalabor
NEO HOSPITALAR LTDA 27.313.181/0001-62 3.600,00 06/08/2021 14:40:02 ANIOS
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 1.200,00 06/08/2021 16:02:24 prolink
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 2.239,20 09/08/2021 13:58:24 asfer
PRONTOFAR LTDA 00.098.242/0001-60 2.400,00 11/08/2021 13:05:35 IQR
FABIO LUIZ RIBEIRO 28.450.830/0001-30 120.000,00 11/08/2021 14:55:46 CICLO ZYME
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

500,00 04.158.618/0001-35 10/08/2021 13:16:05
501,00 32.311.246/0001-70 09/08/2021 13:37:27
505,00 38.574.450/0001-60 06/08/2021 16:02:43
547,56 28.450.830/0001-30 11/08/2021 14:56:04
648,00 26.313.494/0001-58 05/08/2021 12:50:18

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário
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Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA. Adjudicado para fornecedor: LIMPEZA E BRILHO LTDA,
CNPJ/CPF: 04.158.618/0001-35, Lance: 500,00, Negociado
para: 480,00. Com valor ajustado a proposta final
apresentada.

25/08/2021 13:54:01

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 260,00 04/08/2021 08:52:43 NON-CHANGE
VITALPLAST COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.744.539/0001-02 352,00 05/08/2021 16:10:46 PROTEC
MAYKO DE ASSIS TEIXEIRA 05619741605 42.167.128/0001-94 180,00 06/08/2021 14:39:41 Unitec
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 1.200,00 06/08/2021 15:59:20 Well Lead
SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES 23.648.203/0001-94 160,00 09/08/2021 20:59:22 micmed
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 4.000,00 11/08/2021 13:00:46 ccs ou similar
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 3.900,00 11/08/2021 16:01:46 marck/similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

159,90 42.953.145/0001-57 11/08/2021 16:01:59
160,00 23.648.203/0001-94 09/08/2021 20:59:22
177,00 32.311.246/0001-70 09/08/2021 13:37:17
178,96 07.744.539/0001-02 06/08/2021 17:10:15
180,00 42.167.128/0001-94 06/08/2021 14:39:41

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: SAMED - MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, CNPJ/CPF:
23.648.203/0001-94, Lance: 160,00, Negociado para:
148,00. Propostas cadastradas acima do valor de referência
e sem sucesso na negociação e Adjudicado para o
Fornecedor 23.648.203/0001-94 com valor negociado à
R$148,00

25/08/2021 13:56:11

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 4.800,00 04/08/2021 08:52:43 SOSAL
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 40.000,00 04/08/2021 09:50:02 dvs
IGOR OLIVEIRA MALHEIROS 44045449876 40.024.285/0001-15 40.000,00 04/08/2021 15:34:10 CP/SIMILAR
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI 21.268.634/0001-08 8.000,00 11/08/2021 08:45:38 NORSAL
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 59.440,00 11/08/2021 16:01:46 marck/similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

0,01 34.249.129/0001-50 05/08/2021 13:50:34
4.475,00 32.311.246/0001-70 05/08/2021 12:08:43
8.000,00 21.268.634/0001-08 11/08/2021 08:45:38
9.982,00 42.953.145/0001-57 11/08/2021 16:15:01
17.600,00 40.024.285/0001-15 06/08/2021 16:00:57

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA. Propostas desclassificadas e propostas cadastradas acima do
valor de referência e sem sucesso na negociação. 25/08/2021 13:58:23

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 1.970,00 04/08/2021 08:52:43 HAOXI/RWR
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 20.000,00 04/08/2021 09:50:02 dvs
JOICE MOREIRA MARQUES 10768144760 37.891.131/0001-16 1.000,00 04/08/2021 12:23:14 axmed
IGOR OLIVEIRA MALHEIROS 44045449876 40.024.285/0001-15 20.000,00 04/08/2021 15:34:10 CP/SIMILAR
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 4.000,00 05/08/2021 08:06:30 Protec
MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA 04.523.992/0001-92 960,00 05/08/2021 13:37:11 JPJ
VITALPLAST COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.744.539/0001-02 960,00 05/08/2021 16:10:46 IFAB
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 200.000,00 05/08/2021 18:38:19 TAMBASAOUSIMILAR
MAYKO DE ASSIS TEIXEIRA 05619741605 42.167.128/0001-94 900,00 06/08/2021 14:39:41 Unitec
IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 42.953.145/0001-57 2.172,00 09/08/2021 13:58:24 protec
SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES 23.648.203/0001-94 700,00 09/08/2021 20:59:22 haoxi
HENSCHEL HEALTH SOLUCOES EM PRODUTOS HOSPITALARES SERVI 37.233.479/0001-16 1.000,00 11/08/2021 08:45:05 HOXi
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

698,96 42.953.145/0001-57 11/08/2021 16:00:47
699,00 34.249.129/0001-50 10/08/2021 08:41:47
700,00 23.648.203/0001-94 09/08/2021 20:59:22
700,00 38.574.450/0001-60 11/08/2021 15:46:49
750,00 32.311.246/0001-70 09/08/2021 13:37:09

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS, CNPJ/CPF: 34.249.129/0001-50, Lance: 699,00,
Negociado para: 644,00. Propostas cadastradas acima do
valor de referência e sem sucesso na negociação e
Adjudicado para o Fornecedor 34.249.129/0001-50 com
valor negociado à R$644,00

25/08/2021 14:03:34

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:05:38
 
Eventos da Cotação/Dispensa

Evento Motivo Data/Horário
Prorrogação da Cotação por ANDREIA APARECIDA DE
SOUZA.

Itens com propostas cadastradas acima do valor de
referência. 06/08/2021 16:28:00

Homologada por MAYK VIEIRA COELHO. 26/08/2021 18:06:00
 
 Despacho de Adjudicação 
 
  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item. 
 
 
 Despacho de Homologação 
 
  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por MAYK VIEIRA COELHO, em 26/08/2021, às 18h06. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 11/08/2021, às 16h19, aleatoriamente pelo Sistema, em
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conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
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